- 1 -

安徽省内部审计师协会文件

皖内审发〔2016〕31号

安徽省内部审计师协会

关于召开分会会长、秘书长座谈会的通知

金融分会、教育分会、能源分会和卫生计生分会：

为认真贯彻皖内审发〔2016〕20号文件 和《安徽省内部审计

师协会分会暂行管理办法》（皖内审发〔2014〕38号）要求，采取

有效措施，激发分会工作活力，进一步推动分会工作有序开展。

经协会领导同意，定于 7 月底召开分会会长、秘书长座谈会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

7 月 29 日（周五）下午 15 时在合肥天鹅湖大酒店主楼 3 楼

11号会议室（合肥市东流路 888号,电话：0551-63536666）召开，

会期半天。7月 29日上午 11：30前报到。

二、参会人员

省内审协会部分领导，教育分会、能源分会、金融分会和卫

生计生分会会长、秘书长等。

- 2 -

三、会议内容

1.分会负责人汇报所在分会设立以来工作开展情况及下一步

工作设想。

2.省内审协会领导讲话。

各分会发言材料于 7 月 25 日前报省内审协会秘书处(邮

箱:ahnbsj@163.com)。

联系人：陈可，电话：0551-64678323，13955112705。

                          安徽省内部审计师协会

                             2016年 7月 11日

抄送：省审计厅，省内审协会会长、副会长。

安徽省内部审计师协会秘书处          2016年 7月 11日印发